
WYŻSZA SZKOŁA GOSPODARKI 

   
SIEDZIBA GŁÓWNA: 85-229 Bydgoszcz, ul. Garbary 2  ☏ +48 567 00 00  🌐  wsg.pl    rektorat@byd.pl 

Zarządzenie Rektora 

Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej, przewodniczących Komisji 

Kwalifikacyjnych i Komisji Językowych na rekrutację w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie §1 ust. 6 uchwały Senatu Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy z dnia 17 czerwca 

2025 r. o zmianie Uchwały z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie: warunków i trybu rekrutacji na 

poszczególnych kierunkach studiów na rok akademicki 2025/2026, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisje Rekrutacyjną w składzie:  

1. Przewodnicząca – Magdalena Marszańska. 

2. Członkowie: 

a. Wiktor Karasiewicz, 

b. Swietlana Kashuba. 

§ 2 

Powołuję Przewodniczących Komisji Kwalifikacyjnych w składzie: 

1. Przy Kolegium Nauk Medycznych – dr Grażyna Karłowska-Grenda. 

2. Przy Kolegium Nauk Technicznych – dr Dariusz Buchaniec. 

3. Przy Kolegium Nauk Społeczno-Ekonomicznych – dr Grażyna Sipińska. 

§ 3 

Powołuję Przewodniczących Komisji Językowych w składzie:  

1. Z języka angielskiego – Jolanta Zygnerska. 

2. Z języka polskiego – Agnieszka Grochocka. 

3. Z języka rosyjskiego – Irena Kudlińska. 

4. Z języka ukraińskiego – Swietlana Kashuba. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


